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Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio 

nustatymo ir skyrimo Prienų rajono savivaldybėje tvarkos aprašą. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. sausio 22 d. 

įsakymu Nr. A1-56 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. 

balandžio 5 d. įsakymo Nr. A1-94 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir 

skyrimo tvarkos aprašo ir Senyvo amžiaus asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės 

globos poreikio nustatymo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ yra parengta ir patvirtinta Asmens 

(šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo bei Senyvo amžiaus 

asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės globos poreikio nustatymo metodikos nauja 

redakcija. 

Minėtų teisės aktų naujoje redakcijoje yra detaliau išdėstyta Asmens (šeimos) socialinių 

paslaugų poreikio nustatymo ir senyvo amžiaus asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės 

globos poreikio nustatymo tvarka, asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikį ir senyvo amžiaus 

asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės globos poreikį nustatantys subjektai, asmens 
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(šeimos) socialinių paslaugų poreikio ir senyvo amžiaus asmens bei suaugusio asmens su negalia 

socialinės globos poreikio nustatymo kriterijai ir procedūros, asmens (šeimos) teisės ir pareigos, 

informacijos teikimas ir saugojimas, skundų nagrinėjimo tvarka.  

Sprendimo projektu siūloma pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimą Nr. T3-88 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų 

poreikio nustatymo ir skyrimo Prienų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Laukiami rezultatai: 

Detaliai reglamentuota asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo tvarka, 

kuri atitiks pasikeitusius socialinių paslaugų poreikio nustatymą reglamentuojančius Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos teisės aktus. 

 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 

 

Vedėja         Sandra Mekionienė 


